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Die Einteilung der Trainingsgruppen erfolgt auf Basis der Startreihenfolge. Nach der
Auslosung der Startreihenfolgen wird der Zeitplan mit der Einteilung der

Trainingsgruppen erganzt.

Dienstag, den 8. Juli 2025 GroRsporthalle Ober-Ramstadt

7:30 Hallenoffnung

8:00 - 8:35 Solotanz Schiler C Training
8:35 - 9:10 Solotanz SchilerC Training
9:10 - 9140 Solotanz Schuler B Training
9:40 - 10:10 Solotanz Schaler B Training
10:10 - 10:40 Solotanz Schiler B Training
10:40 - 11:10 Solotanz Schuler B Training
11:10 - 11:30 Rolltanz SchilerC Training
11:30 - 11:55 Kdirlaufen Schiler D Madchen 2016 Training
11:55 - 12:20 Kurlaufen Schiler D Madchen 2016 Training
12:20 - 12:45 Kdarlaufen Schiiler D Madchen 2017 und Jungen Training
12:45 - 13:10 Kdirlaufen Schiler C Madchen 2014 Training
13:10 - 13:35 Kurlaufen Schiler C Madchen 2014 und Jungen Training
13:35 - 14:00 Kdarlaufen Schiiler C Madchen 2015 Training
14:00 - 14:25 Kdirlaufen Schiler C Madchen 2015 Training
14:25 - 14:50 Kurlaufen Schiler B Madchen 2012 Training
14:50 - 15:15 Kdarlaufen Schiler B Madchen 2012 Training
15:15 - 15:40 Kdirlaufen Schiller B Madchen 2012 Training
15:40 - 17:35 Solotanz Schiiler C Pflichttéanze
17:35 - 20:25 Solotanz Schiiler B Pflichttanze
20:25 - 20:40 Rolltanz SchiilerC Pflichttanze
20:40 - 21:05 Kurlaufen Schiiler B Madchen 2013 Training
21:05 - 21:30 Kurlaufen Schiiler B Madchen 2013 Training
21:30 - 21:55 Kirlaufen Schiler B Madchen 2013 Training
21:55 - 22:20 Kurlaufen Schiiler B Jungen und Schiuler B Inline Artistic Training
22:20 - 22:45 Solotanz Jugend Damen Training
22:45 - 23:10 Solotanz Jugend Damen und Herren Training
Mittwoch, den 9. Juli 2025 GroBsporthalle Ober-Ramstadt

7:00 Hallendffnung

730 - 7:40 Paarlauf Schaler B Training

7:40 - 7:50 Paarlauf Junioren Intermediate Training
7:50 - 9:20 Kiirlaufen Schiiler D Madchen 2016 Kiir
9:20 - 9:55 Kiirlaufen Schiiler D Madchen 2017 Kiir
9:55 - 10:10 Kiirlaufen Schiiler D Jungen Kiir
10:10 - 11:45 Kurlaufen Schiiler C Madchen 2014 und Jungen Kr
11:45 - 13:20 Kirlaufen Schiiler C Madchen 2015 Kiir
13:20 - 13:45 Kdirlaufen Schiiler AMadchen Training
13:45 - 14:10 Kurlaufen Schuler AMadchen Training
14:10 - 14:35 Kdirlaufen Schiiler AMadchen Training
14:35 - 15:00 Kdirlaufen Schiller AMadchen und Jungen Training
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Mittwoch, den 9. Juli 2025 GroBsporthalle Ober-Ramstadt
15:00 - 16:15 Solotanz Schiiler C Kiirtanz
16:15 - 18:05 Solotanz Schiiler B Kiirtanz
18:05 - 18:15 Rolltanz SchiilerC Kiirtanz
18:15 - 18:25 Inline Artistic Schiiler B Kiir
18:30 Siegerehrungen
19:00 - 20:30 Kiirlaufen Schiiler B Madchen 2013 Kurzkiir
20:30 - 22:00 Kiirlaufen Schiiler B Madchen 2012 Kurzkiir
22:00 - 22:25 Kiirlaufen Schiiler B Jungen Kurzkiir
22:25 22:55 Kdarlaufen Jugend Damen Training
22:55 23:20 Kdarlaufen Jugend Damen Training
Mittwoch, den 9. Juli 2025 LLZ Darmstadt - Pflicht

14:30 Hallenoffnung

15:00 16:00 Pflicht Schiler AMadchen Training
16:00 17:00 Pflicht Jugend Damen Training
17:00 18:00 Pflicht Junioren Damen und Herren Training
18:00 19:00 Pflicht Meisterklasse Damen Training
Donnerstag, den 10. Juli 2025 GroRsporthalle Ober-Ramstadt

7:15 Hallen6ffnung

7:45 8:10 Solotanz Schuler AMadchen Training
8:10 8:35 Solotanz Schiiler AMadchen Training
8:35 9:00 Solotanz Schiller AMadchen und Jungen Training
9:00 9:15 Rolltanz Schdler A und Jugend Training
9:15 9:40 Kdarlaufen Junioren Damen Training
9:40 10:05 Kirlaufen Junioren Damen Training
10:05 10:30 Kirlaufen Junioren Damen Training
10:30 10:55 Kirlaufen Junioren Damen und Herren Training
10:55 11:20 Solotanz Junioren Damen Training
11:20 11:45 Solotanz Junioren Damen und Herren Training
11:45 12:00 Rolltanz Junioren und Meisterklasse Training
12:00 12:10 Inline Artistic Meisterklasse Damen Training
12:10 - 14:10 Kiirlaufen Schiiler B Madchen 2013 Kiir
14:10 - 16:00 Kiirlaufen Schiiler B Madchen 2012 Kar
16:00 - 16:30 Kiirlaufen Schiiler B Jungen Kiir
16:30 - 16:45 Paarlauf Junioren Intermediate Kiir
16:45 - 16:55 Paarlauf Schiiler B Kurzkiir
16:55 - 17:55 Kiirlaufen Jugend Damen Kurzkiir
18:00 Eroffnung und Siegerehrungen
18:30 - 20:45 Kiirlaufen Schiiler A Madchen und Jungen Kurzkiir
20:45 - 21:40 Solotanz Jugend Damen und Herren Style Dance
21:40 22:10 Kdarlaufen Meisterklasse Damen Training
22:10 22:40 Kdarlaufen Meisterklasse Damen Training
22:40 23:10 Kdarlaufen Meisterklasse Damen und Herren Training
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Donnerstag, den 10. Juli 2025 LLZ Darmstadt - Pflicht

9:15
10:00
11:30
12:30
13:45

Freitag, den 11.

Pflicht
Pflicht
Pflicht
Pflicht

Hallenoffnung

Schiiler A Madchen

Jugend Damen

Junioren Damen und Herren
Meisterklasse Damen

Juli 2025 GroBsporthalle Ober-Ramstadt

7:15
8:00
9:30
9:45
10:45
12:15
13:10
16:00
16:15
18:05
18:30
18:45
18:55
19:10
20:40
21:15
21:45
22:15

22:45
23:15

9:30
9:45
10:45
12:15
13:10
16:00

18:05
18:30
18:45
18:55
19:10
20:40
21:15
21:45
22:15
22:45
23:15
23:45

Solotanz
Paarlauf
Solotanz
Kiirlaufen
Solotanz
Kirlaufen

Kiirlaufen
Kirlaufen
Rolltanz
Inline Artistic
Rolltanz
Kiirlaufen
Kiirlaufen
Solotanz
Solotanz
Solotanz
Formationen
Formationen

Hallendffnung

Schiiler A Madchen und Jungen
Schiiler B

Junioren Damen und Herren
Jugend Damen

Jugend Damen und Herren
Schiiler A Madchen und Jungen
Siegerehrungen

Junioren Damen

Junioren Herren

Schiiler A und Jugend
Meisterklasse Damen

Junioren und Meisterklasse
Meisterklasse Damen

Meisterklasse Herren
Meisterklasse Damen
Meisterklasse Damen
Meisterklasse Damen und Herren
Junioren

Meisterklasse

Samstag, den 12. Juli 2025 GroRsporthalle Ober-Ramstadt

Style Dance
Kiir

Style Dance
Kiir

Kiirtanz

Kar

Kurzkiir
Kurzkiir
Style Dance
Kurzkiir
Style Dance
Kurzkiir
Kurzkiir
Training
Training
Training
Training
Training

7:15

8:00

9:40
10:40
10:55
11:10
11:35
13:20
15:40
16:15
16:40
16:55
18:55
20:55
21:40

9:40
10:40
10:55
11:10
11:35
13:20
15:40
16:15
16:40
16:55
18:55
20:55
21:40

Solotanz
Solotanz
Rolltanz
Inline Artistic
Formationen
Solotanz
Kiirlaufen
Kiirlaufen
Formationen
Rolltanz
Kiirlaufen
Solotanz
Kiirlaufen

Hallenoffnung

Schiiler A Madchen und Jungen
Junioren Damen und Herren
Schiiler A und Jugend
Meisterklasse Damen

Junioren

Meisterklasse Damen und Herren
Junioren Damen

Junioren Herren

Meisterklasse

Junioren und Meisterklasse
Meisterklasse Damen
Meisterklasse Damen und Herren
Meisterklasse Herren
Siegerehrungen

Kiirtanz
Kiirtanz
Kiirtanz
Kir

Style Dance
Kiir
Kiir

Kiirtanz
Kir
Kiirtanz
Kiir
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